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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for
fremstilling af FKM.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
indhentning af overensstemmelseserklæring på pakninger til
filter med fødevarekontakt fra leverandør lever op til
forordningerne 1935/2004 om materialer og genstande, samt
GMP-forordningen 2023/2006. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af
certifikater fra leverandøren af rustfrit stål 316.Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
stikprøvevis sporbarhed, af den sidste ordre af luftfilter med
fødevarekontakt, herunder mærkning af Bach nr. med
henvisning til leverandør og tidspunk for indkøb. Ingen
anmærkninger.
Set virksomhedens overensstemmelseserklæring til udlevering
ved salg af luftfilter med fødevarekontakt. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Indhentning af overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
overensstemmelseserklæring fra leverandør membrand
Antistatic. Virksomheden har indhentet en migrationstest fra
deres leverandør. Virksomheden oplyser at de vil kontakte
deres leverandør snarrest og få tilsendt en
overensstemmelseserklæring. Virksomheden oplyser at de pt.
ikke har aktiviteter for fremstilling af luftfilter med
fødevarekontakt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer
fra deres leverandør, herunder at
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overensstemmelseserklæringerne skal indeholde og leve op forordningerne 1935/ 2004 om materiale og
genstande, GMP-forordningen 2023/2006 samt plastforordningen 10/2011.


